АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2020                                                                                                        №  15

п. Ключи

О  принятии  имущества из собственности   муниципального образования  Топчихинский  район  Алтайского края     в собственность муниципального образования  Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

                В соответствии с  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» , порядком управления и распоряжения имуществом , находящимся в собственности муниципального образования Топчихинского района Алтайского края , утвержденным нормативно правовым актом от 29.03.2019 № 6-рс , принятым решением Топчихинского района Совета депутатов от 20.03.2019 № 16, руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Принять из собственности  муниципального образования  Топчихинский район Алтайского края в собственность муниципального образования Ключевский сельсовет  Топчихинский район Алтайского края :
	№п/п
	 Наименование
	 Количество

  штук
	Базовая

стоимость

	1.
	Рукав  пожарный напорный  РПМ(В)- 50-1,6-ИМ-УХЛ1

	     2
	 3300,0

	 2.
	Ствол пожарный
	 1
	 1000,0

	 3.
	Лом пожарный легкий
	 1
	 260,0

	 4.
	Фонарь пожарный
	 1
	 2500,0

Специалист   первой   категории,
исполняющий           полномочия

главы Администрации  сельсовета                                                      В.И. Баткауэр